Perdavimo–priėmimo  aktas  už
Paslaugas pasirašomas kiekvieną mėnesį.     
6. Sutartis galioja iki visiško sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymo.

III. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

7. Pagal šią sutartį bendra Sutarties kaina be PVM yra 1686 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai
aštuoniasdešimt šeši eurai), PVM – 354 Eur (trys šimtai penkiasdešimt keturi eurai), kaina su
PVM yra 2040 Eur (  du tūkstančiai  keturiasdešimt eurų).  Teikiamų paslaugų vieno mėnesio
kaina be PVM yra 140,50 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt eurų,  50 ct),  PVM – 29,50 Eur
(dvidešimt devyni eurai, 50 ct), kaina su PVM yra 170 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt eurų).